
2014 жылға аудандар бойынша субсидиялар көлемдерін белгілеу туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2014 жылғы 24 сәуірдегі № 146 қаулысы. Жамбыл 
облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 5 маусымда № 2237 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , «Заңына
Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу 
туралы» Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі , «Өсімдік Заңына
шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруға жергілікті 
бюджеттерден субсидиялау қағидасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2011 жылғы 4 наурыздағы  қаулысымен бекітілген Өсімдік № 221
шаруашылығы өнiмiнiң шығымдылығы мен сапасын арттыруға жергiлiктi 
бюджеттерден субсидиялау қағидасына сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі ҚАУЛЫ 
Е Т Е Д І :
      1. Осы қаулының  сәйкес 2014 жылға аудандар бойынша субсидиялар қосымшасына
көлемдері (басым дақылдардың егістік алқабының болжамды құрылымына қарай) 
б е л г і л е н с і н .
      2. «Жамбыл облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он күнтізбелік күн ішінде 
оны ресми жариялауға мерзімді баспа басылымдарына және «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйес іне  жіберуді ;
      3) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
о р н а л а с т ы р ы л у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары М. 
Ж о л д а с б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттiк тiркелген күннен бастап күшiне 
енедi және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      
      Облыс әкімі                                К. Көкрекбаев



Ж а м б ы л  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  2 4  с ә у і р д е г і
№ 146 қаулысына қосымша

Аудандар бойынша субсидиялар көлемдері (басым дақылдардың
егістік алқабының болжамды құрылымына қарай)

Аудандар

Б а с ы м  
дақылдардың 
барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Б а р л ы қ  
субсидия, (мың 
теңге)

оның ішінде ақылдар бойынша

дәнді дақылдар майлы дақылдар, қытай 
бұршағын қоспағанда

жаздық арпа күздік бидай
гектар мың теңге

гектар мың теңге гектар мың теңге

Байзақ 38089 152270,0 2000 3000,0 2500 3750,0 4740 23700,0

Жамбыл 36129 174650,0 2300 3450,0 3000 4500,0 4500 22500,0

Жуалы 62415 161320,0 11000 16500,0 5000 7500,0 17200 86000,0

Кордай 65979 380159,0 15000 22500,0 8099,3 12149,0 5800 29000,0

Меркі 50870 187055,0 6170 9255,0 7000 10500,0 9500 47500,0

Мойынқұм 3240 6831,0 50 75,0 0 0,0 0 0,0

Т.Рысқұлов 65920 164205,0 23000 34500,0 20370 30555,0 16280 81400,0

Сарысу 13840 49694,0 1100 1650,0 2000 3000,0 4500 22500,0

Талас 7695 16190,0 200 300,0 2500 3750,0 680 3400,0

Шу 61241 218270,0 7000 10500,0 4000 6000,0 15500 77500,0

Тараз қаласы 150 340,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

Барлығы 405568 1510984,0 67820 101730,0 54469 81704,0 78700 393500,0

кестенің жалғасы:

Аудандар

Б а с ы м  
дақылдардың 
барлық егістік 
көлемі, (гектар
)

Б а р л ы қ  
субсидия, (мың 
теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

көкөніс-бақша қытай бұршағы

қытай бұршағы 
тамшылатып суару 
жүйесін қолдану 
арқылы

гектар мың теңге гектар мың теңге гектар мың теңге

Байзақ 38089 152270,0 6200 18600,0 0 0,0 0 0,0

Жамбыл 36129 174650,0 5100 15300,0 0 0,0 0 0,0

Жуалы 62415 161320,0 550 1650,0 0 0,0 0 0,0

Кордай 65979 380159,0 5400 16200,0 1200 18000,0 400 24000,0

Меркі 50870 187055,0 1100 3300,0 500 7500,0 0 0,0

Мойынқұм 3240 6831,0 400 1200,0 0 0,0 0 0,0

Т.Рысқұлов 65920 164205,0 300 900,0 0 0,0 0 0,0

Сарысу 13840 49694,0 450 1350,0 0 0,0 0 0,0

Талас 7695 16190,0 400 1200,0 0 0,0 0 0,0

Шу 61241 218270,0 10000 30000,0 0 0,0 0 0,0

Тараз қаласы 150 340,0 100 300,0 0 0,0 0 0,0



Барлығы 405568 1510984,0 30000 90000,0 1700 25500,0 400 24000,0

кестенің жалғасы:

Аудандар

Б а с ы м  
дақылдардың 
барлық егістік 
көлемі, (гектар
)

Б а р л ы қ  
субсидия, (мың 
теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

таза егілген бір жылдық 
және көп жылдық шөп

суармалы алқапқа 
егілген 1-3 жылдық 
көп жылдық шөп

2-3 жылғы көп 
жылдық шөп

гектар мың теңге гектар мың теңге гектар м ы ң  
теңге

Байзақ 38089 152270,0 2600 13000,0 0 0 17900 14320

Жамбыл 36129 174650,0 2500 12500,0 0 0 16800 13440

Жуалы 62415 161320,0 1550 7750,0 400 2000 25200 20160

Кордай 65979 380159,0 10500 52500,0 300 1500 9700 7760

Меркі 50870 187055,0 3000 15000,0 0 0 21000 16800

Мойынқұм 3240 6831,0 0 0,0 0 0 2570 2056

Т.Рысқұлов 65920 164205,0 1050 5250,0 400 2000 4100 3280

Сарысу 13840 49694,0 500 2500,0 0 0 4300 3440

Талас 7695 16190,0 300 1500,0 0 0 3400 2720

Шу 61241 218270,0 5000 25000,0 100 500 16980 13584

Тараз қаласы 150 340,0 0,0 0 0 50 40

Барлығы 405568 1510984,0 27000 135000,0 1200 6000 122000 97600

кестенің жалғасы:

Аудандар

Б а с ы м  
дақылдардың 
барлық егістік 
көлемі, (гектар
)

Барлық 
субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

сүрлемге арналған 
жүгері мен күнбағыс

қант қызылшасы, 
тамшылатып суару 
жүйесін қолдану 
арқылы

қант қызылшасы

гектар мың теңге гектар мың теңге гектар мың теңге

Байзақ 38089 152270,0 0 0 0 0,0 40 2400

Жамбыл 36129 174650,0 0 0 0 0,0 50 3000

Жуалы 62415 161320,0 50 300 0 0,0 0 0

Кордай 65979 380159,0 700 4200 0 0,0 0 0

Меркі 50870 187055,0 50 300 50 5000,0 800 48000

Мойынқұм 3240 6831,0 0 0 0 0,0 0 0

Т.Рысқұлов 65920 164205,0 0 0 0 0,0 0 0

Сарысу 13840 49694,0 0 0 0 0,0 0 0

Талас 7695 16190,0 0 0 0 0,0 0 0

Шу 61241 218270,0 0 0 0 0,0 60 3600

Тараз қаласы 150 340,0 0 0 0 0,0 0 0

Барлығы 405568 1510984,0 800 4800 50 5000,0 950 57000,0

кестенің жалғасы:

Б а с ы м  
дақылдардың 

оның ішінде дақылдар бойынша



Аудандар барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Б а р л ы қ  
субсидия, (мың
теңге)

жеміс беретін 
жеміс-жидек және 
жүзімдіктер

дәндік жүгері картоп

гектар м ы ң  
теңге

гектар мың теңге гектар мың теңге

Байзақ 38089 152270,0 100 200 1400 22400,0 500 7500,0

Жамбыл 36129 174650,0 160 320 1200 19200,0 4500 6750,00

Жуалы 62415 161320,0 195 390 20 320,0 12500 18750,00

Кордай 65979 380159,0 200 400 5500 88000,0 20300 30450,0

Меркі 50870 187055,0 200 400 1000 16000,0 5000 7500,00

Мойынқұм 3240 6831,0 0 0 200 3200,0 200 300,00

Т.Рысқұлов 65920 164205,0 0 0 20 320,0 4000 6000,00

Сарысу 13840 49694,0 40 80 850 13600,0 1000 1500,00

Талас 7695 16190,0 5 10 160 2560,0 500 750,00

Шу 61241 218270,0 100 200 1650 26400,0 7500 11250,00

Тараз қаласы 150 340,0 0 0 0 0,0 0,00

Барлығы 405568 1510984,0 2000,0 2000,0 12000 192000,0 6050 90750,0

кестенің жалғасы:

Аудандар

Б а с ы м  
дақылдардың 
барлық егістік
көлемі, (
гектар)

Барлық 
субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

дәндік жүгері, 
тамшылатып 
суару жүйесін 
қолдану 
арқылы

көкөніс-бақша, 
тамшылатып 
суару жүйесін 
қолдану арқылы

Жабық танаптағы
көкөніс  (
Өндірістік 
үлг ідег і  
жылыжайда)

Жабық танаптағы 
көкөніс  (
Фермерлік 
үлг ідег і  
жылыжайда)

гектар
м ы ң  
теңге

гектар мың теңге гектар мың теңге гектар
м ы ң  
теңге

Байзақ 38089 152270,0 0 0 100 9000 8,6 34400 0 0

Жамбыл 36129 174650,0 0 0 50 4500 0 0 18,7 69190

Жуалы 62415 161320,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Кордай 65979 380159,0 1000 60000 150 13500 0 0 0 0

Меркі 50870 187055,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Мойынқұм 3240 6831,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Т.Рысқұлов 65920 164205,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сарысу 13840 49694,0 0 0 0 0 0 0 0,02 74

Талас 7695 16190,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шу 61241 218270,0 0 0 100 9000 0 0 1,28 4736

Тараз қаласы 150 340,0 0 0 0 0 0 0 0 0

Барлығы 405568 1510984,0 1000 60000 400 36000,0 8,6 34400,0 20,0 74000

Ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілердің жеміс-жидек дақылдары
мен жүзімнің көп жылдық екпелерін отырғызуға және өсіру
2014 жылға арналған бюджеттік субсидиялар



№ Аудан атауы

Отырғызу және 
өсіру алаңы (1-өсу 
жылындағы), 
жеміс-жидек және 
жүзімдіктің көп 
жылдық екпелері, 
гектар

Өсіру алаңы (
2 - ө с у  
жылындағы), 
гектар

Өсіру алаңы (
3 - ө с у  
жылындағы), 
гектар

Өсіру 
алаңы (4
-өсу  
жылын 
дағы), 
гектар

Отырғызудың 
және өсірудің 1 
гектарына 
арналған 
бюджеттік 
субсидиялар 
дың мөлшері (1-
өсу жылындағы
), теңге

Өсірудің 1 
гектарына 
арналған 
бюджеттік 
субсидиялардың 
мөлшері (2-өсу 
жылындағы), 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Жамбыл алма 59 42,3 5 0 645737 34388

2. Жуалы алма 0 6 25,6 21,3 645737 34388

3. Т. Рысқұлов алма 96 5 0 0 645737 34388

4. Қордай алма 0 0 8,52 0 0 0

5. Меркі
алма 43,5 0 0 0 645737 0

жүзім 100 0 0 0 980229 0

6. Байзақ - 0 0 0 0 0 0

7. Шу - 0 0 0 0 0 0

8. Талас алма 5 0 0 0 645737 0

9. Сарысу - 0 0 0 0 0 0

10. Мойынкұм - 0 0 0 0 0 0

11. Тараз қаласы - 0 0 0 0 0 0

Барлығы 303,5 53,3 39,12 21,3 0 0

кестенің жалғасы:

№ Аудан атауы

Отырғызу және 
өсіру алаңы (1-
өсу жылындағы), 
жеміс-жидек 
және жүзімдіктің 
көп жылдық 
екпелері, гектар

Өсірудің 1 
гектарына 
арналған  
бюджеттік 
субсидия лардың 
мөлшері (3-өсу 
жылындағы), 
теңге

Өсірудің 1 
гектарына 
арналған  
бюджеттік 
субсидиялардың 
мөлшері (4-өсу 
жылындағы), теңге

Күтіп баптауға 
қаралған 
бюджеттік 
субсидиялардың 
сомасы, теңге

Бюджеттік 
субсидиялардың 
жалпы соммасы, 
теңге

1 2 3 4 10 11 12 13

1. Жамбыл алма 59 32657 0 1617897,40 39716380,40

2. Жуалы алма 0 32657 85 897 2871953,30 2871953,30

3. Т. Рысқұлов алма 96 0 0 171940,00 62162692,00

4. Қордай алма 0 32657 0 278237,64 278237,64

5. Меркі
алма 43,5 0 0 0,00 28089559,50

жүзім 100 0 0 0,00 98022900,00

6. Байзақ - 0 0 0 0,00 0,00

7. Шу - 0 0 0 0,00 0,00

8. Талас алма 5 0 0 0,00 3228685,00

9. Сарысу - 0 0 0 0,00 0,00

10. Мойынкұм - 0 0 0 0,00 0,00

11. Тараз қаласы - 0 0 0 0,00 0,00



Барлығы 303,5 0 0 4940028,34 234370407,84

Жамбыл облысының аудандар бойынша 2014 жылғы минералды
тыңайтқыштар субсидиясын бөлу

Аудандар 
атауы

Аммиак селитрасы Аммофос

Аудандар
бойынша
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды
бөлу, тонна

1 
тоннаға 
5 0 %  
есеппен 
субсидия
көлемі, 
теңге

Субсидия 
соммасы, 
мың теңге

Аудандар 
бойынша 
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды
бөлу, тонна

1 
тоннаға 
5 0 %  
есеппен 
субсидия
көлемі, 
тенге

Субсидия 
соммасы, 
мың теңге

Байзақ 1994,8 1809,0 28900 52280,1 2186,0 1983,0 45000 89235,0

Жамбыл 4685,4 4249,7 28900 122815,5 879,5 798,0 45000 35910,0

Жуалы 1640 1487,0 28900 42974,3 1163,0 1055,0 45000 47475,0

Қордай 5000 4535,0 28900 131061,5 550,0 499,0 45000 22455,0

Меркі 471 427,0 28900 12340,3 85,0 77,0 45000 3465,0

Т.Рыскұлов 1630 1478,0 28900 42714,2 1325,0 1202,0 45000 54090,0

Мойынкұм 9,5 9,0 28900 260,1 0,0 0,0 45000 0,0

Сарысу 76,5 69,0 28900 1994,1 17,0 15,0 45000 675,0

Талас 105,4 96,0 28900 2774,4 68,0 62,0 45000 2790,0

Шу 3302,2 2995,0 28900 86555,5 244,0 221,0 45000 9945,0

Тараз қаласы 102 72,0 28900 2080,8 33 30,0 45000 1350,0

Барлығы 19016,8 17226,7 497850,8 6551 5942,0 267390,0

кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Суперфосфат карбамид

Аудандар
бойынша 
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды
бөлу, тонна

1 
тоннаға 
5 0 %  
есеппен 
субсидия
көлемі, 
тенге

Субсидия
соммасы,
м ы ң  
теңге

Аудандар 
бойынша 
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды
бөлу, тонна

1 тоннаға 
3 0 %  
есеппен 
субсидия 
көлемі, 
тенге

Субсидия 
соммасы, 
мың теңге

Байзақ 50 45,0 24500 1102,5 408,0 370,0 31800 11766,0

Жамбыл 0,0 0,0 24500 0,0 5,5 5,0 31800 159,0

Жуалы 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Қордай 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Меркі 2 2,0 24500 49,0 0,0 0,0 31800 0,0

Т.Рыскұлов 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Мойынкұм 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Сарысу 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Талас 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Шу 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0



Тараз қаласы 0,0 0,0 24500 0,0 0,0 0,0 31800 0,0

Барлығы 52,0 47,0 24500 1151,5 413,5,5 375,5 11925,0

кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

нитроаммофоска Аммонии сульфаты

Аудандар
бойынша
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды 
бөлу, тонна

1 тоннаға
5 0 %  
есеппен 
субсидия 
көлемі, 
теңге

Субсидия 
соммасы, 
мың теңге

Аудандар 
бойынша 
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды
бөлу, тонна

1 тоннаға 
5 0 %  
есеппен 
субсидия 
көлемі, 
теңге

Субсидия
соммасы,
м ы ң  
теңге

Байзақ 310,5 282,0 30000 8460,0 203,0 184,0 16200 2980,8

Жамбыл 55 50,0 30000 1500,0 0,0 0,0 16200 0,0

Жуалы 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Қордай 350 317,00 30000 9510,0 0,0 0,0 16200 0,0

Меркі 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Т.Рыскұлов 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Мойынкұм 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Сарысу 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Талас 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Шу 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Тараз қаласы 0 0,0 30000 0,0 0,0 0,0 16200 0,0

Барлығы 716 649,0 19470,0 203,0
184,0

2890,8

кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Азотты-фосфорлы калийлік тыңайтқыш (тукосмеси) Барлық тыңайтқыш

Аудандар 
бойынша 
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды 
бөлу, тонна

1 тоннаға 
5 0 %  
есеппен 
субсидия 
көлемі, 
тенге

Субсидия 
соммасы, 
мың теңге

Аудандар 
бойынша 
алғашқы 
сұраныс, 
тонна

Аудандардың 
сұранысын 
пропорционалды 
бөлу, тонна

Барлық 
субсидия 
соммасы, 
мың теңге

Байзақ 244,0 221,0 54000,0 11934 5396,3 4894,0 177758,4

Жамбыл 140,0 127,0 54000,0 6858,0 5765,4 5229,7 167242,5

Жуалы 0,0 0,0 54000,0 0,0 2803,0 2542,0 90449,3

Қордай 0,0 0,0 0,0 0,0 5900,0 5351,0 163026,5

Меркі 0,0 0,0 0,0 0,0 558,0 506,0 15854,3

Т.Рыскұлов 0,0 0,0 0,0 0,0 2955,0 2680,0 96804,2

Мойынкұм 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 9,0 260,1

Сарысу 0,0 0,0 0,0 0,0 93,5 84,0 2669,1

Талас 0,0 0,0 0,0 0,0 173,4 158,0 5564,4

Шу 0,0 0,0 0,0 0,0 3546,2 3216,0 96500,5

Тараз қаласы 0,0 0,0 0,0 0,0 135,0 102,0 3430,8

Барлығы 384,0 348,0 162000,0 18792,0 27335,3 24771,7 819560



Жамбыл облысы бойынша 2014 жылғы гербицидтерді субсидиялауға
арналған қаржы көлемін аудандар бойынша белгілеу

№ Аудандар Егістік жер көлемі, 
гектар

Аудандар бойынша алғашқы 
сұраныс, литр (килограмм)

Жалпы субсидия көлемі, мың
теңге

1. Байзақ 25600 1096,5 9051,41

2. Жамбыл 24500 8259 8662,48

3. Жуалы 39700 2500 14036,75

4. Қордай 44000 15710 15557,10

5. Меркі 29300 5300 10359,62

6. Мойынқұм 1800 26370 636,43

7. Т.Рысқұлов 56587 0 20007,50

8. Сарысу 7207 0 2548,18

9. Талас 1510 0 533,89

10. Шу 49880 29800 17636,10

11. Тараз қаласы 2745 0 970,55

БАРЛЫҒЫ 282829 89035,5 100000,00
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